
　No. 2403-09

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ので、取り急ぎご案内いたします。

お願い申し上げます。

　　謹白

 ＨＣＧ-βサブユニット

※3月30日（土）以降、供給が再開されるまでの間、検査を一時中止いたします。

　 なお、現時点の情報として、試薬の供給再開時期は7月頃とされていますが、不確定な状況にあること

　 から、期日以降検査の受託を一時中止させていただきます。

 海外製造元における製造遅延の影響のため0672

この度、下記検査項目におきまして、試薬販売会社より、一時的に試薬

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく

コード 検査項目名 一時中止理由/備考

このため、弊社といたしましても検査受託を一時中断せざるを得なくなりました

の供給を中断する連絡が入りました。

２０２４年 ３月 ２９日（金）受付分まで


